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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13322802S

2. Data e Regjistrimit 22/09/2021
3. Emri i Subjektit AMELIA  GROUP 2021
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Golem Golem Golem, me nr.pasurie 97/80 dhe zone 
kadastrale 1791 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Hotel, Bar-Restorant

Fatbardha Taipi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/09/2021                Deri: 24/09/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatbardhaTaipi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët OrgesAvdyli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AMELIA  GROUP 2021
E-Mail: avdylio@hotmail.com  
Telefon: 0695141977  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-788335-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-790027-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.09.2021 ku eshte vendosur; 
Ndryshim administratori. Largim i Brikena Nikolla dhe emerim i Fatbardha Taipi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatbardha Taipi")                      Nga data 
"24/09/2021             Ne daten "24/09/2026
eshte larguar administratori:            ("Brikena Nikolla")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-811400-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes nr. 2835 rep., nr. 
1539 kol, date 08.11.2021  me ane te se ciles vertetohet transferimi i 50 % te kuotave te 
kapitalit te shoqerise nga ortaku  Fatbardha Taipi ne favor te  Orges Avdyli. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Orges Avdyli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatbardha Taipi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E49D23-68B0-4D59-91A5-6C785B567409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20651286-EE02-4A50-A27D-949AF1FC772A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E560E6AE-25F5-4C7E-AA58-6C6BBFCA47A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECCAB813-5657-417F-B67F-8C779DA4CC55
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatbardha Taipi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 25/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA08F803-97E3-4590-BF72-5097280CE969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC904884-6D9F-4493-B8DF-816731652B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F9165E-7110-4D43-951C-BF6F6735BEAF

